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POULE GEOGRAPHIQUE INTERCLUBS - COULOMMIERS - Petit bassin - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010

Programme de la Compétition
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Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries
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POULE GEOGRAPHIQUE INTERCLUBS - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - COULOMMIERS

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BICH Marina FRA 1988 COULOMMIERS NATATION 01 30.23 1037  

2. RYCKEMBUSCH Cécile FRA 1991 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 31.30 972  

3. GENILLON FRICOTELLE Emilie FRA 1982 COULOMMIERS NATATION 03 31.89 937  

4. GUILLAUME Sarah FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 02 32.44 906  

5. GUIDO Andréa FRA 1989 PROVINS NATATION 01 38.32 600  

6. AKENINE Lou FRA 2001 COULOMMIERS NATATION 04 42.41 424  

7. SANTAMARIA Ilona FRA 1999 CS MEAUX NATATION 01 43.91 367  

8. LUVUADIO Andrea FRA 1999 CS MEAUX NATATION 02 44.08 361  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUYER Nathalie FRA 1986 COULOMMIERS NATATION 01 1:05.22 1023 31.90 (50 m)

2. FROELIGER Nathalie FRA 1970 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:09.66 895 33.48 (50 m)

3. GATEAU Elodie FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 02 1:11.26 851 33.16 (50 m)

4. CHANTREUX Valérie FRA 1969 COULOMMIERS NATATION 03 1:17.29 696 36.31 (50 m)

5. DROUHIN Clémentine FRA 1984 PROVINS NATATION 01 1:24.58 528 40.78 (50 m)

6. ZYCHLA Clemence FRA 1999 CS MEAUX NATATION 02 1:28.16 455 41.76 (50 m)

7. CHAPUT Carole FRA 1998 COULOMMIERS NATATION 04 1:36.93 297 44.45 (50 m)

8. BOYER Mathilde FRA 1996 CS MEAUX NATATION 01 1:38.06 279 43.45 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries
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POULE GEOGRAPHIQUE INTERCLUBS - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - COULOMMIERS

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUYER Nathalie FRA 1986 COULOMMIERS NATATION 01 2:23.78 953 33.67 (50 m) - 1:09.67 (100 m)

2. BRUN Amandine FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 02 2:42.45 703 37.43 (50 m) - 1:18.84 (100 m)

3. RICAULT Christelle FRA 1993 PROVINS NATATION 01 2:45.95 660 36.56 (50 m) - 1:17.73 (100 m)

4. DIAS Chloé FRA 1999 COULOMMIERS NATATION 03 3:13.03 375 42.11 (50 m) - 1:30.95 (100 m)

5. ROSSIGNOL Alice FRA 1998 COULOMMIERS NATATION 04 3:30.56 233 48.16 (50 m) - 1:41.42 (100 m)

6. CAMUS Pauline FRA 1997 CS MEAUX NATATION 01 4:06.20 48 55.65 (50 m) - 1:58.17 (100 m)

7. MAROUNE Lea FRA 1998 CS MEAUX NATATION 02 4:13.58 27 55.20 (50 m) - 2:02.32 (100 m)

N.C. JEANTROUX Eva FRA 1994 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 0  

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROSSIGNOL Marie FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 01 5:24.24 784 34.78 (50 m) - 1:13.90 (100 m) - 2:36.58 (200 m)

2. CHERRY Camille FRA 1996 PROVINS NATATION 01 5:28.29 759 34.55 (50 m) - 1:14.36 (100 m) - 2:37.49 (200 m)

3. LEGAY Fanny FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 02 6:09.16 522 40.13 (50 m) - 1:26.89 (100 m) - 3:01.54 (200 m)

4. THIOUX Mathilde FRA 1999 CS MEAUX NATATION 02 6:43.53 357 41.81 (50 m) - 1:29.96 (100 m) - 3:13.70 (200 m)

5. LUX Marine FRA 1999 COULOMMIERS NATATION 04 6:46.30 345 44.02 (50 m) - 1:35.02 (100 m) - 3:18.80 (200 m)

6. LAURENT Olympe FRA 1994 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 6:50.13 329 41.70 (50 m) - 1:31.22 (100 m) - 3:17.91 (200 m)

7. HANRAS Tiphaine FRA 2000 COULOMMIERS NATATION 03 6:52.27 320 41.82 (50 m) - 1:32.23 (100 m) - 3:15.90 (200 m)

8. LEBRUN Sarah FRA 1997 CS MEAUX NATATION 01 6:53.94 313 44.46 (50 m) - 1:35.08 (100 m) - 3:19.96 (200 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries
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POULE GEOGRAPHIQUE INTERCLUBS - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - COULOMMIERS

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BEZOULLE Olivia FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 01 10:48.77 830 1:13.85 (100 m) - 2:35.13 (200 m) - 5:18.20 (400 m)

2. DOS REIS Perrine FRA 1996 CS MEAUX NATATION 01 10:55.06 809 1:15.89 (100 m) - 2:39.09 (200 m) - 5:26.16 (400 m)

3. CREUSOT Cécile FRA 1994 PROVINS NATATION 01 11:46.29 650 1:17.29 (100 m) - 2:42.89 (200 m) - 5:43.70 (400 m)

4. LEMAIRE Maurine FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 02 11:52.74 631 1:24.65 (100 m) - 2:54.97 (200 m) - 5:58.13 (400 m)

5. BENNACER Celia FRA 1997 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 12:32.69 520 1:27.74 (100 m) - 3:02.31 (200 m) - 6:12.15 (400 m)

6. CHARLEMAGNE Emilie FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 03 12:57.27 458 1:25.70 (100 m) - 2:57.08 (200 m) - 6:04.44 (400 m)

7. MONNOT Manon FRA 1999 COULOMMIERS NATATION 04 13:05.95 436 1:30.49 (100 m) - 3:06.34 (200 m) - 6:24.67 (400 m)

8. HAZARD Charlotte FRA 1997 CS MEAUX NATATION 02 13:24.95 392 1:28.73 (100 m) - 3:08.67 (200 m) - 6:33.51 (400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LONGEFAY Abigael FRA 1996 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:13.91 1005 35.38 (50 m)

2. PARIS Mélodie FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 01 1:19.23 869 38.52 (50 m)

3. FRIQUET Elodie FRA 1992 PROVINS NATATION 01 1:21.76 808 39.07 (50 m)

4. CHARLEMAGNE Laure FRA 1970 COULOMMIERS NATATION 03 1:29.29 640 42.66 (50 m)

5. MARQUES Typhanie FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 02 1:32.88 566 45.28 (50 m)

6. NICOLAS Johann FRA 2000 CS MEAUX NATATION 02 1:35.18 522 44.34 (50 m)

7. CASTEL Meghan FRA 2000 CS MEAUX NATATION 01 1:37.82 473 45.66 (50 m)

8. DUPONT FALEME Sabine FRA 1970 COULOMMIERS NATATION 04 1:41.89 402 47.86 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries
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POULE GEOGRAPHIQUE INTERCLUBS - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - COULOMMIERS

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CREUSOT Cécile FRA 1994 PROVINS NATATION 01 2:44.88 896 39.09 (50 m) - 1:21.00 (100 m)

2. LONGEFAY Abigael FRA 1996 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 2:46.12 880 46.13 (50 m) - 1:19.94 (100 m)

3. BICH Marina FRA 1988 COULOMMIERS NATATION 01 2:47.86 859 39.42 (50 m) - 1:21.18 (100 m)

4. CHARLEMAGNE Emilie FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 03 3:03.46 678 42.74 (50 m) - 1:29.40 (100 m)

5. VANDER ZWALM Sandra FRA 1993 COULOMMIERS NATATION 02 3:11.85 590 42.51 (50 m) - 1:30.45 (100 m)

6. GAMARD Pauline FRA 1999 COULOMMIERS NATATION 04 3:17.02 539 44.79 (50 m) - 1:35.20 (100 m)

7. MAS Alexandrine FRA 1997 CS MEAUX NATATION 01 3:27.49 442 47.34 (50 m) - 1:40.15 (100 m)

8. GAILLET Maelys FRA 1996 CS MEAUX NATATION 02 3:41.19 330 49.23 (50 m) - 1:43.91 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SERRIERE Justine FRA 1992 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:25.38 953 39.59 (50 m)

2. PINSON Camille FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 01 1:27.17 914 41.13 (50 m)

3. DUSAILLANT Mathilde FRA 1999 PROVINS NATATION 01 1:37.68 702 45.07 (50 m)

4. CADET Marion FRA 1996 CS MEAUX NATATION 01 1:39.51 667 46.47 (50 m)

5. D'HONDT Victoire FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 02 1:40.35 652 40.29 (50 m)

6. ROELENS Elsa FRA 1999 CS MEAUX NATATION 02 1:53.06 441 52.13 (50 m)

7. CHAPUT Perrine FRA 2001 COULOMMIERS NATATION 03 1:55.95 399 55.89 (50 m)

8. JAILLIARD Typhaine FRA 2001 COULOMMIERS NATATION 04 2:00.48 337 54.67 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries
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POULE GEOGRAPHIQUE INTERCLUBS - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - COULOMMIERS

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MILLION Stecy FRA 1998 COULOMMIERS NATATION 01 3:06.10 904 40.75 (50 m) - 1:27.90 (100 m)

2. SERRIERE Justine FRA 1992 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 3:07.82 885 41.21 (50 m) - 1:28.09 (100 m)

3. RENAULT Tiffany FRA 1996 CS MEAUX NATATION 01 3:29.18 670 52.50 (50 m) - 1:39.45 (100 m)

4. SOBCZAK Alison FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 03 3:31.38 649 48.66 (50 m) - 1:42.74 (100 m)

5. CERRADA Emma FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 02 3:31.66 647 48.08 (50 m) - 1:42.24 (100 m)

6. BESNIER Alicia FRA 1999 PROVINS NATATION 01 3:41.36 560 48.16 (50 m) - 1:43.89 (100 m)

7. DEFFAY Christine FRA 1967 CS MEAUX NATATION 02 4:13.00 322 56.32 (50 m) - 1:59.13 (100 m)

8. HENRY Sabine FRA 1959 COULOMMIERS NATATION 04 4:14.41 313 58.62 (50 m) - 2:03.76 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DE PHUOC Camille FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 01 1:17.58 850 35.94 (50 m)

2. GUILLAUME Sarah FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 02 1:21.23 762 36.33 (50 m)

3. GAMARD Gwendoline FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 03 1:31.59 538 43.26 (50 m)

4. DUVAL Aurélie FRA 1997 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:32.62 517 42.60 (50 m)

5. ZYCHLA Clemence FRA 1999 CS MEAUX NATATION 02 1:33.64 498 43.20 (50 m)

6. GEOFFROY Cannelle FRA 1997 CS MEAUX NATATION 01 1:37.10 434 43.05 (50 m)

7. YSEBAERT Charlotte FRA 1995 PROVINS NATATION 01 1:40.16 382 41.95 (50 m)

8. CHAPUT Julie FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 04 1:41.64 357 47.30 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries
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POULE GEOGRAPHIQUE INTERCLUBS - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - COULOMMIERS

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DEGOUET Tiphanie FRA 1994 COULOMMIERS NATATION 01 3:00.74 676 37.75 (50 m) - 1:23.45 (100 m)

2. GATEAU Elodie FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 02 3:18.55 489 40.84 (50 m) - 1:30.87 (100 m)

3. THOUZE Léna FRA 1987 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 3:23.28 445 40.58 (50 m) - 1:30.29 (100 m)

4. BAUBRY Elodie FRA 1987 PROVINS NATATION 01 3:29.88 386 43.99 (50 m) - 1:37.52 (100 m)

5. GAMARD Gwendoline FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 03 3:31.82 370 46.84 (50 m) - 1:41.80 (100 m)

6. GUIBOURDENCHE Lucie FRA 1996 CS MEAUX NATATION 02 3:37.92 320 43.58 (50 m) - 1:37.68 (100 m)

7. GEOFFROY Cannelle FRA 1997 CS MEAUX NATATION 01 3:43.70 277 46.25 (50 m) - 1:43.52 (100 m)

8. CHAPUT Julie FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 04 3:44.90 268 51.66 (50 m) - 1:50.00 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MAS Léa FRA 1998 COULOMMIERS NATATION 01 2:51.54 826 35.48 (50 m)

2. HERMANCE Jeanne FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 02 2:53.88 797 37.01 (50 m)

3. CHERRY Camille FRA 1996 PROVINS NATATION 01 2:56.78 762 38.18 (50 m)

4. BESSON Anais FRA 1997 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 2:57.54 753 40.10 (50 m)

5. BECOURT Anais FRA 1999 COULOMMIERS NATATION 03 3:13.14 579 42.45 (50 m)

6. RENAULT Tiffany FRA 1996 CS MEAUX NATATION 01 3:19.24 517 44.60 (50 m)

7. HAZARD Charlotte FRA 1997 CS MEAUX NATATION 02 3:22.16 488 45.95 (50 m)

8. GAMARD Pauline FRA 1999 COULOMMIERS NATATION 04 3:30.82 409 47.13 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries
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POULE GEOGRAPHIQUE INTERCLUBS - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - COULOMMIERS

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BEZOULLE Olivia FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 01 6:00.12 816 37.12 (50 m) - 1:24.45 (100 m)

2. DOS REIS Perrine FRA 1996 CS MEAUX NATATION 01 6:14.77 728 50.81 (50 m) - 1:33.33 (100 m)

3. HERMANCE Jeanne FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 02 6:18.80 705 42.97 (50 m) - 1:33.33 (100 m)

4. FRIQUET Elodie FRA 1992 PROVINS NATATION 01 6:24.26 674 40.90 (50 m) - 1:30.46 (100 m)

5. BESSON Anais FRA 1997 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 6:27.73 654 41.85 (50 m) - 1:38.05 (100 m)

6. BECOURT Anais FRA 1999 COULOMMIERS NATATION 03 6:42.61 574 42.58 (50 m) - 1:33.30 (100 m)

7. GUIBOURDENCHE Lucie FRA 1996 CS MEAUX NATATION 02 7:03.29 472 44.51 (50 m) - 1:40.44 (100 m)

8. MONNOT Manon FRA 1999 COULOMMIERS NATATION 04 7:09.51 443 51.10 (50 m) - 1:52.96 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BICH Marina FRA 1988      

DE PHUOC Camille FRA 1996      

ROSSIGNOL Marie FRA 1997      

PINSON Camille FRA 1995      

MILLION Stecy FRA 1998      

DEGOUET Tiphanie FRA 1994      

BEZOULLE Olivia FRA 1996      

MAS Léa FRA 1998      

PARIS Mélodie FRA 1995      

ROUYER Nathalie FRA 1986 COULOMMIERS NATATION 01 11:40.74 871 1:05.58 (100 m)

2. SERRIERE Justine FRA 1992      

DUVAL Aurélie FRA 1997      

BENNACER Celia FRA 1997      

BESSON Anais FRA 1997      
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POULE GEOGRAPHIQUE INTERCLUBS - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - COULOMMIERS

JEANTROUX Eva FRA 1994      

LAURENT Olympe FRA 1994      

THOUZE Léna FRA 1987      

RYCKEMBUSCH Cécile FRA 1991      

FROELIGER Nathalie FRA 1970      

LONGEFAY Abigael FRA 1996 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 12:22.54 761 1:11.82 (100 m)

3. GATEAU Elodie FRA 1995      

GUILLAUME Sarah FRA 1992      

LEGAY Fanny FRA 1996      

VANDER ZWALM Sandra FRA 1993      

CERRADA Emma FRA 1997      

BRUN Amandine FRA 1996      

MARQUES Typhanie FRA 1997      

D'HONDT Victoire FRA 1997      

LEMAIRE Maurine FRA 1997      

HERMANCE Jeanne FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 02 12:44.51 706 1:10.29 (100 m)

4. CHERRY Camille FRA 1996      

FRIQUET Elodie FRA 1992      

RICAULT Christelle FRA 1993      

DROUHIN Clémentine FRA 1984      

YSEBAERT Charlotte FRA 1995      

BAUBRY Elodie FRA 1987      

BESNIER Alicia FRA 1999      

DUSAILLANT Mathilde FRA 1999      

GUIDO Andréa FRA 1989      

CREUSOT Cécile FRA 1994 PROVINS NATATION 01 13:01.64 665 1:09.47 (100 m)

5. GENILLON FRICOTELLE Emilie FRA 1982      

SOBCZAK Alison FRA 1997      

HANRAS Tiphaine FRA 2000      
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POULE GEOGRAPHIQUE INTERCLUBS - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - COULOMMIERS

GAMARD Gwendoline FRA 1997      

CHARLEMAGNE Emilie FRA 1997      

DIAS Chloé FRA 1999      

CHARLEMAGNE Laure FRA 1970      

CHAPUT Perrine FRA 2001      

CHANTREUX Valérie FRA 1969      

BECOURT Anais FRA 1999 COULOMMIERS NATATION 03 13:42.48 571 1:13.06 (100 m)

6. SANTAMARIA Ilona FRA 1999      

CADET Marion FRA 1996      

CAMUS Pauline FRA 1997      

LEBRUN Sarah FRA 1997      

DOS REIS Perrine FRA 1996      

MAS Alexandrine FRA 1997      

BOYER Mathilde FRA 1996      

RENAULT Tiffany FRA 1996      

GEOFFROY Cannelle FRA 1997      

CASTEL Meghan FRA 2000 CS MEAUX NATATION 01 14:33.82 463 1:36.16 (100 m)

7. LUVUADIO Andrea FRA 1999      

ZYCHLA Clemence FRA 1999      

MAROUNE Lea FRA 1998      

THIOUX Mathilde FRA 1999      

HAZARD Charlotte FRA 1997      

NICOLAS Johann FRA 2000      

GAILLET Maelys FRA 1996      

ROELENS Elsa FRA 1999      

DEFFAY Christine FRA 1967      

GUIBOURDENCHE Lucie FRA 1996 CS MEAUX NATATION 02 15:14.07 387 1:37.92 (100 m)

8. CHAPUT Julie FRA 1997      

LUX Marine FRA 1999      
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POULE GEOGRAPHIQUE INTERCLUBS - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - COULOMMIERS

GAMARD Pauline FRA 1999      

HENRY Sabine FRA 1959      

AKENINE Lou FRA 2001      

DUPONT FALEME Sabine FRA 1970      

ROSSIGNOL Alice FRA 1998      

CHAPUT Carole FRA 1998      

JAILLIARD Typhaine FRA 2001      

MONNOT Manon FRA 1999 COULOMMIERS NATATION 04 15:58.35 311 1:25.26 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PARIS Mélodie FRA 1995      

MILLION Stecy FRA 1998      

ROUYER Nathalie FRA 1986      

BICH Marina FRA 1988 COULOMMIERS NATATION 01 5:05.90 933 38.66 (50 m) - 1:19.91 (100 m)

2. LONGEFAY Abigael FRA 1996      

SERRIERE Justine FRA 1992      

RYCKEMBUSCH Cécile FRA 1991      

FROELIGER Nathalie FRA 1970 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 5:09.56 910 35.50 (50 m) - 1:14.96 (100 m)

3. CREUSOT Cécile FRA 1994      

FRIQUET Elodie FRA 1992      

BAUBRY Elodie FRA 1987      

CHERRY Camille FRA 1996 PROVINS NATATION 01 5:31.43 779 37.62 (50 m) - 1:18.70 (100 m)

4. VANDER ZWALM Sandra FRA 1993      

BRUN Amandine FRA 1996      

GUILLAUME Sarah FRA 1992      
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POULE GEOGRAPHIQUE INTERCLUBS - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - COULOMMIERS

GATEAU Elodie FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 02 5:32.70 772 40.23 (50 m) - 1:26.28 (100 m)

5. DOS REIS Perrine FRA 1996      

RENAULT Tiffany FRA 1996      

GEOFFROY Cannelle FRA 1997      

MAS Alexandrine FRA 1997 CS MEAUX NATATION 01 6:00.45 621 39.36 (50 m) - 1:19.86 (100 m)

6. BECOURT Anais FRA 1999      

CHARLEMAGNE Emilie FRA 1997      

GAMARD Gwendoline FRA 1997      

CHANTREUX Valérie FRA 1969 COULOMMIERS NATATION 03 6:01.07 618 45.27 (50 m) - 1:33.53 (100 m)

7. MONNOT Manon FRA 1999      

LUX Marine FRA 1999      

CHAPUT Julie FRA 1997      

GAMARD Pauline FRA 1999 COULOMMIERS NATATION 04 6:33.64 462 47.59 (50 m) - 1:38.52 (100 m)

8. GUIBOURDENCHE Lucie FRA 1996      

ROELENS Elsa FRA 1999      

ZYCHLA Clemence FRA 1999      

HAZARD Charlotte FRA 1997 CS MEAUX NATATION 02 6:46.03 409 53.56 (50 m) - 1:51.16 (100 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FROELIGER Christophe FRA 1963 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 26.95 996  

2. DEROUCK Morgan FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 02 27.48 961  

3. DOUBLET Matthieu FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 01 28.24 912  

4. BICH Sébastien FRA 1984 COULOMMIERS NATATION 03 31.30 729  

5. CERRADA Pascal FRA 1965 COULOMMIERS NATATION 04 33.55 607  

6. DADOUCHE Michel FRA 1949 PROVINS NATATION 01 36.98 442  
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7. COUDRETTE Jeremy FRA 1992 CS MEAUX NATATION 01 37.82 406  

8. VINCENT Louis FRA 1998 CS MEAUX NATATION 02 41.89 252  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HAZEVIS Gaétan FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 01 1:04.49 820 30.49 (50 m)

2. TRAPIED Sébastien FRA 1987 PROVINS NATATION 01 1:05.51 791 30.37 (50 m)

3. PUISNEL Christophe FRA 1970 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:12.84 596 33.10 (50 m)

4. MALLEVILLE Romain FRA 1987 CS MEAUX NATATION 02 1:13.65 576 33.75 (50 m)

5. LEMONNIER Laurent FRA 1976 COULOMMIERS NATATION 04 1:15.66 528 35.09 (50 m)

6. BOITARD Edouard FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 03 1:29.70 252 43.23 (50 m)

7. BOURGAULT Nicolas FRA 1999 CS MEAUX NATATION 01 1:29.84 250 41.67 (50 m)

8. ROSSIGNOL Edouard FRA 2000 COULOMMIERS NATATION 02 1:30.65 237 41.27 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LABRANCHE Corentin FRA 1984 COULOMMIERS NATATION 01 2:21.59 784 30.94 (50 m) - 1:06.17 (100 m)

2. ROQUES Christophe FRA 1995 CS MEAUX NATATION 01 2:28.06 695 30.63 (50 m) - 1:05.60 (100 m)

3. BALOSSIER Jeremy FRA 1990 PROVINS NATATION 01 2:29.20 680 32.02 (50 m) - 1:09.23 (100 m)

4. BREDA Guillaume FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 02 2:34.86 607 32.26 (50 m) - 1:09.76 (100 m)

5. TERRE Jean Baptiste FRA 1998 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 2:53.77 394 36.47 (50 m) - 1:21.75 (100 m)

6. MILLION Curtis FRA 2000 COULOMMIERS NATATION 04 2:55.04 381 37.52 (50 m) - 1:21.81 (100 m)
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7. GHEMOUGUI Sami FRA 1999 COULOMMIERS NATATION 03 3:29.05 119 44.30 (50 m) - 1:37.86 (100 m)

8. LECROSNIER Kilian FRA 1999 CS MEAUX NATATION 02 3:42.85 55 47.61 (50 m) - 1:44.54 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. POSZALCZYK Gauthier FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 01 4:38.17 930 30.20 (50 m) - 1:03.38 (100 m) - 2:13.39 (200 m)

2. ACOULON Damien FRA 1985 PROVINS NATATION 01 4:38.98 924 30.80 (50 m) - 1:03.94 (100 m) - 2:13.88 (200 m)

3. REBILLAT Fabien FRA 1976 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 5:56.01 428 38.88 (50 m) - 1:21.26 (100 m) - 2:48.26 (200 m)

4. LESAUVAGE Kerim FRA 1992 CS MEAUX NATATION 01 5:56.51 425 35.07 (50 m) - 1:15.00 (100 m) - 2:45.45 (200 m)

5. JAILLIARD Anthony FRA 1998 COULOMMIERS NATATION 04 6:07.23 371 40.80 (50 m) - 1:26.82 (100 m) - 3:00.36 (200 m)

6. BIROLINI Thibaud FRA 1998 COULOMMIERS NATATION 02 6:11.49 351 40.10 (50 m) - 1:24.76 (100 m) - 2:58.74 (200 m)

7. CROES Kelvin FRA 1999 COULOMMIERS NATATION 03 6:24.75 291 42.61 (50 m) - 1:29.16 (100 m) - 3:07.04 (200 m)

N.C. GARMA Salim FRA 2000 CS MEAUX NATATION 02 0  

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CACHEUX Théo FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 01 17:56.11 983 1:04.51 (100 m) - 2:16.61 (200 m) - 4:40.70 (400 m) - 9:31.51 (800 m) - 11:56.21 (1000 m)

2. ZINSMEISTER Julien FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 03 20:06.54 743 1:12.70 (100 m) - 2:29.81 (200 m) - 5:08.18 (400 m) - 10:32.89 (800 m) - 13:17.88 (1000 m)

3. LELONG Denis FRA 1988 PROVINS NATATION 01 20:23.47 715 1:12.36 (100 m) - 2:30.67 (200 m) - 5:13.10 (400 m) - 10:47.29 (800 m) - 13:32.42 (1000 m)

4. ROQUES Christophe FRA 1995 CS MEAUX NATATION 01 21:04.43 648 1:13.89 (100 m) - 2:34.78 (200 m) - 5:21.02 (400 m) - 10:59.08 (800 m) - 13:51.84 (1000 m)

5. BELLOD Antoine Dominique FRA 1996 CS MEAUX NATATION 02 24:28.14 363 1:19.66 (100 m) - 2:55.41 (200 m) - 6:07.17 (400 m) - 12:48.16 (800 m) - 16:13.35 (1000 m)

6. VENTURA Vincent FRA 1998 COULOMMIERS NATATION 02 24:38.23 351 1:32.54 (100 m) - 3:11.29 (200 m) - 6:30.64 (400 m) - 13:12.56 (800 m) - 16:33.05 (1000 m)
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7. JUILLET Hugo FRA 1998 COULOMMIERS NATATION 04 24:57.05 329 1:33.09 (100 m) - 3:13.89 (200 m) - 6:35.20 (400 m) - 13:18.71 (800 m) - 16:40.55 (1000 m)

8. RYCKEMBUSCH Matthieu FRA 1998
CND LA FERTE-SOUS-
JOUARRE

01 26:23.13 238 1:28.04 (100 m) - 3:12.86 (200 m) - 6:43.54 (400 m) - 13:51.51 (800 m) - 17:32.42 (1000 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DE VISCH Valentin FRA 1993 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:15.18 776 37.37 (50 m)

2. BURTART Stéphane FRA 1973 CS MEAUX NATATION 02 1:16.73 739 37.92 (50 m)

3. GOHET Teddy FRA 1985 COULOMMIERS NATATION 01 1:17.48 721 40.01 (50 m)

4. STEINER Adrien FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 02 1:18.96 687 37.47 (50 m)

5. DELOISY Arnaud FRA 1971 COULOMMIERS NATATION 04 1:25.18 552 42.78 (50 m)

6. PERUGGIA Alexis FRA 1998 PROVINS NATATION 01 1:44.00 233 51.28 (50 m)

7. CACHEUX Jean Guillaume FRA 2000 COULOMMIERS NATATION 03 1:47.83 185 52.12 (50 m)

8. SANTENAC Romain FRA 1999 CS MEAUX NATATION 01 1:48.04 183 51.80 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MONNOT Eddy FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 01 2:18.30 1064 32.42 (50 m) - 1:07.45 (100 m)

2. DE VISCH Valentin FRA 1993 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 2:44.27 727 37.42 (50 m) - 1:19.31 (100 m)

3. STEINER Adrien FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 02 2:46.37 702 36.82 (50 m) - 1:19.16 (100 m)

4. CANOVA Antoine FRA 1998 PROVINS NATATION 01 2:57.32 582 41.28 (50 m) - 1:25.91 (100 m)

5. STERLE Arnaud FRA 1970 COULOMMIERS NATATION 04 3:01.01 543 42.92 (50 m) - 1:28.56 (100 m)
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6. RISBET Emilien FRA 1999 COULOMMIERS NATATION 03 3:07.67 478 43.89 (50 m) - 1:32.83 (100 m)

7. RYGL Alexandre FRA 1997 CS MEAUX NATATION 02 3:14.16 418 44.62 (50 m) - 1:33.42 (100 m)

8. ERNANDES Julien FRA 2000 CS MEAUX NATATION 01 3:35.60 249 50.84 (50 m) - 1:46.31 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEBEL Aurélien FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 01 1:13.52 1000 33.62 (50 m)

2. AMOUROUX François FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 02 1:22.84 779 37.44 (50 m)

3. PUISNEL Jean Baptiste FRA 1972 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:25.12 729 39.26 (50 m)

4. ASHFORD Vincent FRA 1981 COULOMMIERS NATATION 03 1:29.56 637 40.68 (50 m)

5. LEBLANC Corentin FRA 1994 PROVINS NATATION 01 1:32.63 577 40.86 (50 m)

6. TRENNEC ARENTS Luc FRA 1994 CS MEAUX NATATION 01 1:34.45 543 42.70 (50 m)

7. JUVIGNY Franck FRA 1966 CS MEAUX NATATION 02 1:34.67 539 45.88 (50 m)

8. BRASSAT Thibaut FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 04 1:40.97 429 46.30 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. POTIER Hugo FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 01 2:45.33 896 35.98 (50 m) - 1:18.01 (100 m)

2. MAHEO Baptiste FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 2:54.70 788 35.85 (50 m) - 1:19.52 (100 m)

3. GERAUDEL Stéphane FRA 1977 COULOMMIERS NATATION 04 3:03.60 692 40.10 (50 m) - 1:25.64 (100 m)

4. CLEMENT Romain FRA 1996 PROVINS NATATION 01 3:07.20 655 37.54 (50 m) - 1:24.14 (100 m)

5. LOURENCO Jérôme POR 1987 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 3:10.02 626 40.92 (50 m) - 1:28.41 (100 m)
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6. BLANCHARD Nicolas FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 02 3:14.14 586 42.80 (50 m) - 1:31.73 (100 m)

7. COUDRON Maxime Adrien FRA 1989 COULOMMIERS NATATION 03 3:22.82 505 42.06 (50 m) - 1:30.04 (100 m)

8. TRENNEC ARENTS Luc FRA 1994 CS MEAUX NATATION 01 3:25.72 480 44.76 (50 m) - 1:36.63 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ACOULON Damien FRA 1985 PROVINS NATATION 01 1:03.63 1021 28.98 (50 m)

2. MONNOT Eddy FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 01 1:09.64 861 30.96 (50 m)

3. FROELIGER Christophe FRA 1963 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:10.08 850 32.23 (50 m)

4. SALVADOR Jean Luc FRA 1992 CS MEAUX NATATION 02 1:13.52 765 32.02 (50 m)

5. TOURET Thomas FRA 1994 COULOMMIERS NATATION 02 1:17.22 678 35.01 (50 m)

6. GEHIER Kylian FRA 1995 CS MEAUX NATATION 01 1:17.54 671 35.02 (50 m)

7. MESSANT Pierre FRA 1998 COULOMMIERS NATATION 04 1:24.99 513 39.21 (50 m)

8. TAINMONT Victor FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 03 1:28.18 452 40.64 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CACHEUX Théo FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 01 2:34.34 824 31.41 (50 m) - 1:10.00 (100 m)

2. HAIGNERE Lucas FRA 1993 PROVINS NATATION 01 2:35.59 808 32.38 (50 m) - 1:10.86 (100 m)

3. ZINSMEISTER Julien FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 03 2:52.81 606 36.00 (50 m) - 1:19.80 (100 m)

4. TOURET Thomas FRA 1994 COULOMMIERS NATATION 02 2:53.09 603 36.10 (50 m) - 1:20.38 (100 m)

5. HUGUET Gregoire FRA 1996 CS MEAUX NATATION 01 3:02.99 500 37.07 (50 m) - 1:22.94 (100 m)
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6. LEFEUVRE Antoine FRA 1993 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 3:03.39 496 36.20 (50 m) - 1:20.25 (100 m)

7. SALVADOR Jean Luc FRA 1992 CS MEAUX NATATION 02 3:12.93 406 40.41 (50 m) - 1:20.84 (100 m)

8. MESSANT Pierre FRA 1998 COULOMMIERS NATATION 04 3:17.85 364 40.95 (50 m) - 1:30.29 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. POSZALCZYK Gauthier FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 01 2:29.36 916 31.81 (50 m)

2. HAIGNERE Lucas FRA 1993 PROVINS NATATION 01 2:30.22 904 30.35 (50 m)

3. STERLE Arnaud FRA 1970 COULOMMIERS NATATION 04 2:53.98 608 35.44 (50 m)

4. BENOIST Clément FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 02 2:56.37 581 38.78 (50 m)

5. BELLOD Antoine Dominique FRA 1996 CS MEAUX NATATION 02 2:59.36 549 36.37 (50 m)

6. LEFEUVRE Antoine FRA 1993 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 3:01.00 531 36.19 (50 m)

7. RISBET Emilien FRA 1999 COULOMMIERS NATATION 03 3:24.82 310 48.34 (50 m)

8. DERLON Alexandre FRA 1997 CS MEAUX NATATION 01 3:32.21 254 46.96 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RACZYNSKI Stanislas FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 01 5:17.75 885 33.07 (50 m) - 1:11.66 (100 m)

2. LELONG Denis FRA 1988 PROVINS NATATION 01 5:40.35 739 35.39 (50 m) - 1:17.22 (100 m)

3. MAHEO Baptiste FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 5:51.84 670 34.90 (50 m) - 1:19.30 (100 m)

4. HUGUET Gregoire FRA 1996 CS MEAUX NATATION 01 5:56.86 641 39.48 (50 m) - 1:29.26 (100 m)

5. VENTURA Vincent FRA 1998 COULOMMIERS NATATION 02 6:46.45 388 42.80 (50 m) - 1:37.86 (100 m)
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6. FRUTEL Stéphane FRA 1996 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 6:48.39 379 42.57 (50 m) - 1:35.23 (100 m)

7. TAINMONT Victor FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 03 6:54.60 352 42.16 (50 m) - 1:34.47 (100 m)

8. JUILLET Hugo FRA 1998 COULOMMIERS NATATION 04 7:35.46 200 49.68 (50 m) - 1:55.09 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MONNOT Eddy FRA 1996      

LABRANCHE Corentin FRA 1984      

GOHET Teddy FRA 1985      

DOUBLET Matthieu FRA 1992      

POTIER Hugo FRA 1997      

CACHEUX Théo FRA 1997      

RACZYNSKI Stanislas FRA 1996      

POSZALCZYK Gauthier FRA 1995      

LEBEL Aurélien FRA 1992      

HAZEVIS Gaétan FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 01 10:17.87 917 59.95 (100 m)

2. DE VISCH Valentin FRA 1993      

REBILLAT Fabien FRA 1976      

PUISNEL Jean Baptiste FRA 1972      

FRUTEL Stéphane FRA 1996      

RYCKEMBUSCH Matthieu FRA 1998      

TERRE Jean Baptiste FRA 1998      

LOURENCO Jérôme POR 1987      

PUISNEL Christophe FRA 1970      

LEFEUVRE Antoine FRA 1993      

FROELIGER Christophe FRA 1963 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 11:41.02 678 1:03.23 (100 m)
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3. HAIGNERE Lucas FRA 1993      

LELONG Denis FRA 1988      

BALOSSIER Jeremy FRA 1990      

CANOVA Antoine FRA 1998      

DADOUCHE Michel FRA 1949      

LEBLANC Corentin FRA 1994      

PERUGGIA Alexis FRA 1998      

TRAPIED Sébastien FRA 1987      

CLEMENT Romain FRA 1996      

ACOULON Damien FRA 1985 PROVINS NATATION 01 11:45.21 666 56.37 (100 m)

4. TOURET Thomas FRA 1994      

STEINER Adrien FRA 1997      

VENTURA Vincent FRA 1998      

AMOUROUX François FRA 1992      

ROSSIGNOL Edouard FRA 2000      

BENOIST Clément FRA 1995      

BIROLINI Thibaud FRA 1998      

BLANCHARD Nicolas FRA 1995      

DEROUCK Morgan FRA 1992      

BREDA Guillaume FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 02 12:02.16 622 1:07.07 (100 m)

5. STERLE Arnaud FRA 1970      

DELOISY Arnaud FRA 1971      

LEMONNIER Laurent FRA 1976      

BRASSAT Thibaut FRA 1997      

MILLION Curtis FRA 2000      

CERRADA Pascal FRA 1965      

JUILLET Hugo FRA 1998      

GERAUDEL Stéphane FRA 1977      

JAILLIARD Anthony FRA 1998      
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MESSANT Pierre FRA 1998 COULOMMIERS NATATION 04 12:55.20 494 1:05.68 (100 m)

6. VINCENT Louis FRA 1998      

MALLEVILLE Romain FRA 1987      

LECROSNIER Kilian FRA 1999      

GARMA Salim FRA 2000      

BELLOD Antoine Dominique FRA 1996      

BURTART Stéphane FRA 1973      

RYGL Alexandre FRA 1997      

JUVIGNY Franck FRA 1966      

MAHEO Baptiste FRA 1995      

SALVADOR Jean Luc FRA 1992 CS MEAUX NATATION 02 13:03.01 477 1:37.25 (100 m)

7. ZINSMEISTER Julien FRA 1997      

BICH Sébastien FRA 1984      

ASHFORD Vincent FRA 1981      

TAINMONT Victor FRA 1997      

CACHEUX Jean Guillaume FRA 2000      

BOITARD Edouard FRA 1997      

RISBET Emilien FRA 1999      

CROES Kelvin FRA 1999      

GHEMOUGUI Sami FRA 1999      

COUDRON Maxime Adrien FRA 1989 COULOMMIERS NATATION 03 13:03.09 477 1:06.45 (100 m)

8. COUDRETTE Jeremy FRA 1992      

BOURGAULT Nicolas FRA 1999      

ROQUES Christophe FRA 1995      

LESAUVAGE Kerim FRA 1992      

SANTENAC Romain FRA 1999      

ERNANDES Julien FRA 2000      

TRENNEC ARENTS Luc FRA 1994      

GEHIER Kylian FRA 1995      
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HUGUET Gregoire FRA 1996      

DERLON Alexandre FRA 1997 CS MEAUX NATATION 01 13:28.08 422 1:34.77 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MONNOT Eddy FRA 1996      

POTIER Hugo FRA 1997      

CACHEUX Théo FRA 1997      

LABRANCHE Corentin FRA 1984 COULOMMIERS NATATION 01 4:28.87 958 32.18 (50 m) - 1:04.85 (100 m)

2. HAIGNERE Lucas FRA 1993      

CLEMENT Romain FRA 1996      

ACOULON Damien FRA 1985      

LELONG Denis FRA 1988 PROVINS NATATION 01 4:37.49 900 32.48 (50 m) - 1:07.98 (100 m)

3. DE VISCH Valentin FRA 1993      

LOURENCO Jérôme POR 1987      

FROELIGER Christophe FRA 1963      

LEFEUVRE Antoine FRA 1993 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 4:54.72 790 35.02 (50 m) - 1:13.01 (100 m)

4. BURTART Stéphane FRA 1973      

MAHEO Baptiste FRA 1995      

SALVADOR Jean Luc FRA 1992      

BELLOD Antoine Dominique FRA 1996 CS MEAUX NATATION 02 4:56.23 781 36.50 (50 m) - 1:16.47 (100 m)

5. STEINER Adrien FRA 1997      

BLANCHARD Nicolas FRA 1995      

TOURET Thomas FRA 1994      

BREDA Guillaume FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 02 5:11.98 687 37.14 (50 m) - 1:17.32 (100 m)

6. HUGUET Gregoire FRA 1996      
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TRENNEC ARENTS Luc FRA 1994      

GEHIER Kylian FRA 1995      

ROQUES Christophe FRA 1995 CS MEAUX NATATION 01 5:14.07 675 39.13 (50 m) - 1:19.76 (100 m)

7. BICH Sébastien FRA 1984      

ASHFORD Vincent FRA 1981      

ZINSMEISTER Julien FRA 1997      

TAINMONT Victor FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 03 5:22.75 626 41.85 (50 m) - 1:27.03 (100 m)

8. STERLE Arnaud FRA 1970      

GERAUDEL Stéphane FRA 1977      

MESSANT Pierre FRA 1998      

JAILLIARD Anthony FRA 1998 COULOMMIERS NATATION 04 5:37.90 545 40.82 (50 m) - 1:23.69 (100 m)

Programme de la Compétition
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